

Jepsen Ejendomme, Nr. Nissum ApS

Hovedgaden 18, 7620 Lemvig

CVR-nr. 32 64 54 61

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.

Jeppe Henrik Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. april 2015 - 15. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Jepsen Ejendomme, Nr. Nissum ApS
Hovedgaden 18
7620 Lemvig

CVR-nr.: 32 64 54 61
Stiftet: 1. december 2009
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 16. april - 15. april
7. regnskabsår

Direktion Jeppe Henrik Jepsen, direktør

Revisor KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Modervirksomhed Komplementarselskabet El-Jepsen ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægt udgør 330 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 16. april - 15. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Lejeindtægter	330.060	418.839
Andre eksterne omkostninger	-139.691	-227.641
Bruttoresultat	190.369	191.198
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.524	-25.524
Resultat før finansielle poster	164.845	165.674
Finansielle indtægter	3.454	2.388
1 Finansielle omkostninger	-47.581	-59.803
Resultat før skat	120.718	108.259
Skat af årets resultat	-26.558	-25.355
Årets resultat	94.160	82.904
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-7.040	-16.896
Disponeret i alt	94.160	82.904

Balance 15. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	<u>1.224.974</u>	<u>1.250.498</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.224.974</u>	<u>1.250.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.224.974</u>	<u>1.250.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>26.847</u>	<u>36.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.847</u>	<u>36.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.097.512</u>	<u>1.073.441</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.124.359</u>	<u>1.109.441</u>
	Aktiver i alt	<u>2.349.333</u>	<u>2.359.939</u>

Balance 15. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	338.663	345.703
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>564.863</u>	<u>570.503</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.398	6.272
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.398</u>	<u>6.272</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitut	866.630	941.122
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>866.630</u>	<u>941.122</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	76.000	73.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	386.725	250.698
	Selskabsskat	25.432	24.229
	Anden gæld	422.285	484.554
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>910.442</u>	<u>842.042</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.777.072</u>	<u>1.783.164</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.349.333</u>	 <u>2.359.939</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	11.998	6.239
Andre renteomkostninger	35.583	53.564
	<u>47.581</u>	<u>59.803</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Udlejnings- ejendom
Kostpris 16. april		<u>1.389.105</u>
Kostpris 15. april		<u>1.389.105</u>
Afskrivninger 16. april		138.607
Årets afskrivninger		<u>25.524</u>
Afskrivninger 15. april		<u>164.131</u>
 Regnskabsmæssig værdi 15. april		<u>1.224.974</u>
	<u>15/4 2016</u>	<u>15/4 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 16. april	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 16. april	345.703	362.599
Årets overførte resultat	<u>-7.040</u>	<u>-16.896</u>
	<u>338.663</u>	<u>345.703</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 16. april	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 15/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 15/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	76.000	495.000	942.630	1.014.122
	76.000	495.000	942.630	1.014.122

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 943 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 15. april 2016 udgør 1.225 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komplementarselskabet El-Jepsen ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.